鼎信汇金（北京〉投资管理有限公司关于住所变更的公告

公告送出日期： 2017 年 10 月 16 日

1、 公告基本信息

基金管理人名称 鼎信汇金（北京）投资管理有限公司

公告依据 《私募投资基金信息披露管理办法》

变更日期 2017 年 10 月 11 日

变更前基金管理人住所 北京市海淀区中关村东路 1 号院 8 号楼 1701 室

变更后基金管理人住所 北京市海淀区太月园 3 号楼 5 层 521 室

2 、 其他需要提示的事项

本公司通讯地址现为： 北京市海淀区太月园3号楼 5 层 521 室， 邮政编码：

100088 。

本公司住所变更己办理完毕工商变更登记。本变更不影响我公司己签署的合

同及旗下所管理的私募证券投资基金的全部法律文件的效力及其履行。

特此公告。

／